Quæst. 30. — Item quæstio, Utrum omnia in utilitatem hominis creata sunt.

Quæst. 31. — Item quæstio, Quomodo virtutes animæ a Cicerone divise ac definitæ sunt.

Quæst. 33. — Item quæstio, De metu.

Quæst. 34. — Item quæstio, Utrum non aliud amandum sit quam metu carere.

Quæst. 35. — Item quæstio, Quid amandum sit.

Quæst. 36. — Item quæstio, De nutrienda charitate.

Quæst. 38. — Item quæstio, De conformacione animæ.

Quæst. 39. — Item quæstio, De alimentis.

Quæst. 41. — Item quæstio, Cum omnia Deus fecerit, quare non æqualiter fecerit.

Quæst. 47. — Item quæstio, Utrum aliquando cogitationes nostras videre possimus.

Quæst. 54. — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *Mihi autem adhærere Deo bonum est.*

Quæst. 57. — Item quæstio, De centum quinquaginta tribus piscibus.

Quæst. 58. — Item quæstio, De Joanne Baptista.

Quæst. 59. — Item quæstio, De decem virginibus.

Quæst. 60. — Item quæstio, *De die autem et hora nemo scit, neque Angeli cælorum, neque Filius hominis, nisi Pater solus.*

Quæst. 61. — Item quæstio, De eo quod scriptum est in Evangelio, turbam Dominum in monte pavise de panibus quinque.

Quæst. 62. — Item quæstio, Ad id quod scriptum est in Evangelio, quod baptizabat Jesus plures, quam Joannes, *quanquam non ipse baptizabat, sed discipuli ejus.*

Quæst. 63. — Item quæstio, de Verbo,

Quæst. 64. — Item quæstio, De muliere Samaritana.

Quæst. 65. — Item quæstio, De resurrectione Lazari.

Quæst. 66. — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *An ignoratis, fratres, enim legem loquor, quia lex dominatur homini, in quantum tempus vivit; usque ad eum locum in quo scriptum est, Vivificabit et mortalia corpora vestra per inhabitantem Spiritum ejus in vobis.*

¹ Itic subsequitur apud Lov., *Item quæstio, De ira Dei*, sed abest a manuscriptis.

Quæst. 67. — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *Existimo enim quod indignæ sint passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quæ revelabitur in nobis; usque ad id quod dictum est, Spe enim salvi facti sumus.*

Quæst. 68. — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *O homo, tu quis es, qui respondeas Deo?*

Quæst. 70. — Item quæstio, De eo quod Apostolus dicit, *Absorpta est mors in victoria; ubi est, mors, contentio tua? ubi est, mors, aculeus tuus? Aculeus autem mortis peccatum est, virtus autem peccati lex.*

Quæst. 71. — Item quæstio, De eo quod scriptum est, *Invicem onera vestra portate, et sic adimplebitis legem Christi.*

Quæst. 72. — Item quæstio, De temporibus æternis.

Quæst. 74. — Item quæstio, De eo quod scriptum est in Epistola Pauli ad Colossenses, *In quo habemus redemptionem, remissionem peccatorum, qui est imago Dei invisibilis.*